

EVENDEN APS
Nordre Strandvej 119 C
3150 Hellebæk
Cvr. nr. 30 51 91 83

ÅRSRAPPORT

1. januar – 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 20 / 6 2018

Terence Evenden
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Evenden ApS
Hellebæk Klædefabrik
Nordre Strandvej 119
3150 Hellebæk

CVR-nr. 30 51 91 83

Hjemsted: København

DIREKTION

Terence Neil Evenden

REVISION

Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 33 24 17 63

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet omfatter arkitektur, interiør og grafisk design.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årets resultat blev et underskud på 94.749 kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat i den kommende regnskabsperiode.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Selskabet har tabt kapitalen. Til trods herfor er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet det forventes, at der kan fremskaffes den nødvendige likviditet og kapital til selskabets fortsatte drift. Endvidere forventes der driftsoverskud i det kommende regnskabsår.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabet.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Noter	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTORESULTAT	- 12.442	0
Salgsomkostninger	0	0
Administrationsomkostninger	- 36.136	- 56.071
Husleje m.v.	- 46.121	- 43.432
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	- 94.699	- 99.503
Finansielle indtægter	0	242
Finansielle omkostninger	- 50	- 343
RESULTAT FØR SKAT	- 94.749	- 99.604
1 Skat af årets resultat	0	- 68.100
ÅRETS RESULTAT	- 94.749	- 167.704
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	- 94.749	- 167.704
Fordelt	- 94.749	- 167.704

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	AKTIVER	2017 kr.	2016 kr.
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.120	4.150
	Materielle anlægsaktiver	51.120	4.150
	Deposita	0	14.100
	Finansielle anlægsaktiver	0	14.100
	ANLÆGSAKTIVER	51.120	18.250
1	Udskudt skatteaktiv	0	0
	Andre tilgodehavender	15.225	10.798
	Tilgodehavender	15.225	10.798
	Likvide beholdninger	26.742	1.289
	OMSÆTNINGSAKTIVER	41.967	12.087
	AKTIVER	93.087	30.337

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	PASSIVER	2017 kr.	2016 kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>- 302.642</u>	<u>- 207.893</u>
3	EGENKAPITAL	<u>- 177.642</u>	<u>- 82.893</u>
	Gæld til hovedanpartshaver	252.737	98.230
	Anden gæld	<u>17.992</u>	<u>15.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>270.729</u>	<u>113.230</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>270.729</u>	<u>113.230</u>
	PASSIVER	<u>93.087</u>	<u>30.337</u>
4	Ledelsens bemærkninger		
5	Medarbejderforhold		

NOTER

1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Selskabs- skat kr.	Udskudt skat kr.	Ifølge resultat- opgørelsen kr.
Saldo 1.1	0	0	
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt skat, netto	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo 31.12	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

2. ANLÆGSAKTIVER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Anskaffelsesværdi pr. 1.1.	166.395
Tilgang til kostpris	56.800
Afgang til kostpris	<u>- 166.395</u>
Anskaffelsesværdi pr. 31.12.	<u>56.800</u>
Afskrivninger pr. 1.1.	162.245
Årets afskrivninger	9.830
Afskrivninger vedr. årets afgang	<u>- 166.395</u>
Afskrivninger pr. 31.12.	<u>5.680</u>
Bogført værdi pr. 31.12.2017	<u>51.120</u>

NOTER

3. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen er fordelt i anparter à 1.000 kr. og multipla heraf.

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo 1.1.	125.000	- 207.893	- 82.893
Årets resultat		- 94.749	- 94.749
Udbytte		0	0
Saldo 31.12.2017	<u>125.000</u>	<u>- 302.642</u>	<u>- 177.642</u>

4. LEDELSENS BEMÆRKNINGER

Selskabet har tabt kapitalen. Til trods herfor er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet det forventes, at der kan fremskaffes den nødvendige likviditet og kapital til selskabets fortsatte drift. Endvidere forventes der driftsoverskud i det kommende regnskabsår.

5. MEDARBEJDERFORHOLD

Der har ikke været ansatte ud over selskabets direktør. Der er ikke udbetalt vederlag til ledelsen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Terence Neil Evenden

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-596693198733
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2018 kl.: 11:30:28
Underskrevet med NemID

NEM ID

Terence Neil Evenden

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-596693198733
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2018 kl.: 11:30:28
Underskrevet med NemID

NEM ID

Peter Korsgaard Gøbel

Som Revisor
RID: 84745820
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2018 kl.: 13:36:22
Underskrevet med NemID

NEM ID

Niels Borum Madsen

Som Revisor
RID: 1287499581012
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2018 kl.: 11:48:17
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7ec15adaWUyn11984289